ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 7 августа 2019 года                                                                                      № 18
О Перечне и формах документов, представляемых в избирательную комиссию муниципального образования Паньковское сельское поселение  при проведении досрочных выборов главы Паньковского сельского поселения  Кадыйского муниципального района Костромской области

В целях обеспечения единообразного применения Избирательного
кодекса Костромской области (далее – Кодекс) при проведении досрочных выборов главы Паньковского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области, на основании статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 42, 59, 85, 87, 100 Кодекса, избирательная комиссия муниципального образования Паньковское сельское поселение постановляет:

1. Одобрить Перечень документов, представляемых в избирательную комиссию муниципального образования Паньковское сельское поселение  при проведении досрочных выборов главы Паньковского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление в разделе  «Территориальная избирательная комиссия Кадыйского района» на официальном сайте администрации Кадыйского муниципального района  Костромской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя  избирательной комиссии муниципального образования Паньковское сельское поселение М.С. Жильцову.

Председатель
избирательной комиссии

     М.С. Жильцова

Секретарь
избирательной комиссии

        М.С. Громова